Literaram Supremi Vezirii ad Principem Transylvaniae 
et Nobiles trium Nationum Interpretatio. 

Decori Magnorum Principum Christianorum, Arbitro 
eximiorum Magnatum in Gente Christiana, Directori negotio-
rum in Rebus Publieis nationis Nadzarenorum amietu Magnifi-
centiae et gravitatis ornato, Argumentis magnitudinis et deco-
ris honestato, praeeminenti Transylvaniae Principi Domino Mi-
chaeli Apafi, cuius finis salute coronetur ; post nuneiam con-
servationis Salutationem et Praeclaris inter nobiles generis 
Christiani Nobilibus trium nationum Regni Tran sylvan ici, cum 
Imperiales elatae literae pervenerunt, notum compertumque fiat 
ad Solium Augustum, et Sacrosanctum cum expressissime (igy) 
obedientiae literas vestras allatas esse, cumque exposueritis 
turbationum effectrices actiones, et motus, et proditiones Sex 
Personarum ex Transylvanis Regnicolis, quae ad Vestibuluru 
elevatum Imperiale quaerimoniis, et injuriarum lamentationibus 
venerunt, atque lamentationes injuriarum et quaerimoniae ip-
sarum cum falsae essent, et propositions quas de se dixerunt 
dolo contextae et criminationes merae fictiones appare-
rent, illieo ipsas punitas fuisse. Itaque quod Serenissimi et 
Amplissimi et Potentissimi et formidabilis Domini nostri Impe-
ratoris Azili Orbis cuius famulo auxiliatrices Dens Altissimus 
extollat et potentiam augeat, hereditarium est Transylvaniae 
Regnum Incolis ne utiquam adversitatibus affectis aut affiic-
tatis unusquisque et omnes ab actionibus et motibus turbatio-
nem afferentibus recedant et maxime sibi caveant. Vos quo-
que qui Trium Nationum Nobiles estis quousque Princeps 
Transylvaniae nullo ab Ipso contra Imperialem Bonorum 
auspicem satisfactionem opere prodeunte in tramite synceri-
tatis et rectitudinis constans et firmus sit; omnes praelaudati 
Principis Regimini obediatis, et ipsius mandatis obsequamini, 
et ab inobedicntia, et refractariis ac resultoriis motibus 
abstineatis, ut Princeps pariter et Subjecti iuxta tramitem 
sinceritatis et rectitudinis incedentes a quacunque actione 
et motu Augustae satisfactioni opposito caveatis. Exaratae 
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suiit modo Literae Sacrosanctae Imperiales quae ubi per-
venerint obtemperantes sensui sacrato ipsarum qui omnem 
obedientiam requirit oinnes iuxta necessitatem Bonorum aus-
pieis Imperialis satisfaetionis operantes a contrarietate cave-
atis, Salus parentibus Deo. Datum ad Dauud pasza ; circa me-
dielatem Mensis Lunaris dicti Rebiuleuuel. Anno 1089. (Maj 
2—12 1678.)